
Deutscher Skatverband e.V. 16er Staffel

2. HBL  Nord 16.04.2016 / 1.
 

Serie 1 / 1. Serie 2 / 1. Serie 3 / 1.   Gesamtergebnis

KB Sp-P. We-P. Sp-P. We-P. Sp-P. We-P. Sp-P. We-P.

A SC Neustadt  3432 1 : 2 4053 3 : 0 4118 3 : 0 11.603 07 : 02

E Müsselbuben Oldenburg  3063 0 : 3 3727 1 : 2 4057 2 : 1 10.847 03 : 06

K 1. Ostsee SC Kiel  4142 3 : 0 3709 0 : 3 3653 1 : 2 11.504 04 : 05

P Dream Team`98 Ostheide  3894 2 : 1 4043 2 : 1 3409 0 : 3 11.346 04 : 05

B SG Bürgerpark-Geestebuben Bremerhaven 3247 1 : 2 4423 3 : 0 4240 2 : 1 11.910 06 : 03

F Kreuz Dame Bordesholm  2974 0 : 3 2164 0 : 3 3807 1 : 2 8.945 01 : 08

L Zum Roten Hahn Rastede 4498 3 : 0 3903 1 : 2 3220 0 : 3 11.621 04 : 05

R SC  Kalübbe  4261 2 : 1 4009 2 : 1 4791 3 : 0 13.061 07 : 02

C FT 03 Emden  4266 3 : 0 3042 1 : 2 3691 2 : 1 10.999 06 : 03

H Krückau Buben Elmshorn  2810 0 : 3 2849 0 : 3 3395 1 : 2 9.054 01 : 08

M Die Hanseaten Bremen 3549 1 : 2 3992 3 : 0 4503 3 : 0 12.044 07 : 02

S Delme Buben  3768 2 : 1 3776 2 : 1 3041 0 : 3 10.585 04 : 05

D Skatfüchse Leck 1  3483 1 : 2 3211 0 : 3 3441 0 : 3 10.135 01 : 08

J Harten Lena Lemwerder 4443 3 : 0 3821 1 : 2 3464 1 : 2 11.728 05 : 04

N Hansa Hamburg 1 3374 0 : 3 4169 3 : 0 4620 3 : 0 12.163 06 : 03

T Hansa Hamburg 2 3644 2 : 1 4002 2 : 1 3984 2 : 1 11.630 06 : 03

 

ungeprüfte Tabelle am 1. Spieltag nach der 3. Serie: 16.04.2016

Pl. KB LV.VG.V: Verein:                     Ort:                Mannschaft: Sp-P.  We-P.

1. R 03.38.120 SC  Kalübbe  13.061 07 : 02

2. M 03.38.033 Die Hanseaten Bremen 12.044 07 : 02

3. A 02.24.038 SC Neustadt  11.603 07 : 02

4. N 02.21.016 Hansa Hamburg 1 12.163 06 : 03

5. B 03.38.095 SG Bürgerpark-Geestebuben Bremerhaven 11.910 06 : 03

6. T 02.21.016 Hansa Hamburg 2 11.630 06 : 03

7. C 03.39.055 FT 03 Emden  10.999 06 : 03

8. J 03.38.104 Harten Lena Lemwerder 11.728 05 : 04

9. L 03.39.011 Zum Roten Hahn Rastede 11.621 04 : 05

10. K 02.23.005 1. Ostsee SC Kiel  11.504 04 : 05

11. P 03.31.011 Dream Team`98 Ostheide  11.346 04 : 05

12. S 03.08.100 Delme Buben  10.585 04 : 05

13. E 03.39.007 Müsselbuben Oldenburg  10.847 03 : 06

14. D 02.22.027 Skatfüchse Leck 1  10.135 01 : 08

15. H 02.22.001 Krückau Buben Elmshorn  9.054 01 : 08

16. F 02.23.040 Kreuz Dame Bordesholm  8.945 01 : 08

Staffelleiter: Björn  Hacker Informationen:

Straße: Durchdeich  8

PLZ/Ort: 21037  Hamburg

Tel.: 040 / 7238149

Handy: 0172 / 4143213

Fax: 040 / 36094989

E-Mail: bjoern@hacker-hh.de

EXPORT Mappe1 17.04.2016 


